Na margini: [Emptio ter]re pro ser Ciuitaneo [Gher]sisich [cum] arboribus oliuarum

Die dicto.

Ibidem coram dicto examinatore, presentibus dictis testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Danielis Marinich de Sibenico comissarii olim ser Iacobi Marinich eius fratris incantaretur vna terra cum arboribus oliuarum dicte comissarie gonaiorum decem posita in Obergna in loco vocato Stuble iuxta terram comissarie olim domine Suile relicte olim Volcotii Butci de Sibenico, iuxta viam comunis, iuxta litus maris et iuxta terram heredum olim ser³⁹ Michaelis Sporcich et hoc pro soluendo debita dicte comissarie. Nobilis et prudens vir ser Damianus Mirsich rector datus per tesseram per regimen Sibenici ad infrascriptam deliberationem fiendam sedens pro tribunali in platea comunis ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dicta terra fuerat incantata per Radach preconem comunis diebus quindecim et vltra per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntians quod dicta terra plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta terra nemoque se opponeret, nullusque compereret, qui de dicta terra plus neque tantum daturum se offererent, quantum ser Ciuitanus Ghersicich de Sibenico, qui de ipsa terra cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras centumquingenta denariorum. Tandem prefatus ser Damianus rector sedens vt supra predictam terram cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis saluo iure laboratorii dedit et deliberavit suprascripto ser Ciuitano tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto ser Ciuitano et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomino pretii librarum centumquingenta denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus ser Damianus rector mandauit michi notario infrascripto vt de

³⁹ ser] *canc.* Nic.

predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.
Et ego Nicholaus condam Pauli Petreulich examinador comunis me subscripsi.
(fol. 4')

6.

26. VIII. 1431.

Zaharija pokojnoga Ivana Krstitelja kupuje na dražbi godišnju desetinu prihoda vina šibenskoga kaptola i katedralne crkve sv. Jakova po cijeni od 450 libara.

Na margini: Emptio decimarum pro Zacharia condam Iohannis Baptiste

Die XXVI^o Augusti 1431.

Actum Sibenici in platea comunis coram ser Daudid Doymi examinatore presentibus ser Martino Bolichouich et ser Helias Teodoseuich testibus. Venerabilis vir presbiter Georgius Dobroieuch <canonicus Sibenicensis> tamquam decimarius <canonicorum (?) capituli Sibenicensi>, venerabilis vir presbiter Iacobus Zilii canonicus Sibenicensi tanquam decimarius dicti capituli <canonicus(?)>, presbiter et procurator ecclesie <catedralis> sancti Iacobi de Sibenico seu fabrice ipsius nec non ser Michaelae Taelich tamquam procurator dicte ecclesie sedentes pro tribunali in logia veteri comunis dederunt et per publicum incantum vendiderunt Zacharie condam Iohannis Baptiste de Sibenico totam decimam⁴⁰ vini anni presentis totius districtus Sibenici pertinentem tam dicto capitulo quam dicte ecclesie tam tempore pacis quam tempore guere cum pacto quod ipse emptor solvere teneatur pretium infrascriptum dictis decimariis procuratori vel eorum successoribus in festo Natiuitatis domini nostri Iesu Christi proximo futuro in peccunia numerata sub pena quarti et de ipsius pretii quantitate dare ydoneam fideiussionem et hoc pro pretio librarum quadringentarumquingenta. Pro quo fideiussio presbiter Michael Zizarich. *Et ego Daudid condam Doymi examinador me conscius subscripsi.*